
UCHWAŁA NR XXIX/1096/2025 
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY
z 20 listopada 2025 r. 

w sprawie nadania imienia Technikum Ekonomicznemu nr 8 w Warszawie, ul. F. Joliot-Curie 13 
Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 88 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo  oświatowe (Dz.U. z 2025 r. poz. 1043) uchwala się, co następuje: 
§ 1. 1. Technikum Ekonomicznemu nr 8 w Warszawie, ul. F. Joliot-Curie 13, nadaje się imię prof. Witolda Kieżuna. 

2. Akt założycielski Technikum Ekonomicznego nr 8 w Warszawie, ul. F. Joliot-Curie 13, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy i na Elektronicznej Tablicy Ogłoszeń Urzędu m.st. Warszawy (https://eto.um.warszawa.pl) oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej Technikum Ekonomicznego nr 8 w Warszawie, ul. F. Joliot-Curie 13. 

	§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 



Przewodnicząca 
Rady m.st. Warszawy  


 Ewa Malinowska-Grupińska



	
	Załącznik 
do uchwały nr XXIX/1096/2025
Rady Miasta Stołecznego Warszawy
z 20 listopada 2025 r. 


AKT ZAŁOŻYCIELSKI TECHNIKUM
Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 88 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2025 r. poz. 1043) oraz  § 1 ust. 2 uchwały nr XXIX/1096/2025 Rady m.st. Warszawy z dnia 20 listopada 2025 r. w sprawie nadania imienia Technikum Ekonomicznemu nr 8 w Warszawie, ul. F. Joliot-Curie 13:
akt założycielski technikum otrzymuje brzmienie:

Technikum Ekonomiczne nr 8 

im. prof. Witolda Kieżuna 
w Warszawie, ul. F. Joliot-Curie 13 

pieczęć okrągła

Przewodnicząca 

Rady m.st. Warszawy 

Ewa Malinowska-Grupińska 

Warszawa, dnia 20 listopada 2025 r.

Otrzymują:

1. Dyrektor Technikum Ekonomicznego nr 8 w Warszawie, ul. F. Joliot-Curie 13.

2. Mazowiecki Kurator Oświaty.

3. aa

Numer wersji: 22; Data ostatniej modyfikacji: 26.11.2025 08:22
PAGE  
1
Numer wersji: 22; Data ostatniej modyfikacji: 26.11.2025 08:22

